necesse natiuam .. Secundo hinc perna
 non possunt ostendere detestabilem esse exa
 que quo nominat ut quia dicitur qd usura
 est qd rapina dicitur qd dicitur con usus
 et usurpat quia ut idem dicitur bis
 dicitur ibi usus qui non est sicut
 ad eundem modum sicut qd licet aliud
 non aliud sit usus rei ut aliud e domus
 ad inhabitare ipsam In aliquibus tamen in
 concessio usus separari potest a concessione
 rei quibusdamque usus potest concedi usus rei
 alioquin qd concedat eius substantia potest inde ac
 per se dicitur qd res illa in nulla deterior
 si non potest concedi usus absque concessione
 rei Quam ad talem usum non est pen
 aliqua accipiendi qd si accipiat est ibi
 sicut id est rapina usus **¶** Cum qd dicitur dom
 de domo inhabitare non sit domo alienare
 potest domo potest concedere usum domo
 no inhabitare absque eo qd concedat sicut eius
 Quia autem est sicut eius est usus quidam sicut
 est prius usus potest ad ipsam vendit qd qd
 sicut est et qd potest ad ipsam licet potest et alia
 vultat modo qd rapit modo qd usurpat di
 tentionem sibi domo domo vendit i hinc
 tentionem et usum eius In denariis autem usus pro
 Nam dicitur prius denariis est expendere et alie
 nare denariis Nunquam qd potest concedi usus
 prius denariis nisi concedat eius sicut cum
 ad talem usum opteat ipsam sicut alienat
 Quia qd accidit a sicut dependet et usus eo
 ipa restituit originem bene domo est qd annus
 qd sicut eius est usus volens qd accipere pensio
 de usu denariis sicut committere usura ut dicitur
 usurpare et rapina usum quia concessio usu
 denariis concedit sicut eius Concedit de sicut
 non aliter potest ad ipsam usus eius Quia
 si de usu pensio accipiat vendit qd non est
 sicut ut accipit pensio de eo qd non potest
 ad ipsam ann non ultra spectat ad omni usus

denariis ex quo eius sicut iam coepte. Ad
 uertendum tamen qd ut ait prius prius potest
 qd dicitur rei est dicitur usus dicitur prius alia
 non prius usus prius denariis est non omnia
 sicut expendere et alienare **¶** Prius de non
 prius est appare quia cum dicitur denariis
 prius non ad expendendum sed ad apparendu
 et ut videantur dicitur. Sic etiam usus prius
 dicitur est inhabitare usus non prius est ipsam ven
 dere omnia multa cum dicitur fabricant
 non ad inhabitandum sed ad vendendum. De
 cum autem usu sicut si prius sicut non prius
 potest accipere pensio si usus ille concedi potest
 absque concessione sicut propter qd plane patet
 eorum de denariis et de aliis rebus **¶**
 Nam de usu prius denariis non potest accipere pensio
 absque usura quia talis usus concedi non potest
 absque concessione sicut **¶** Sed de usu non prius
 non potest ut si quis vellet immunitata non ad
 exponendum sed ad apparendum qd forte
 multa operatores faciunt qui ut appareant
 dicitur et ut alii accipere apud eos deponat
 pecuniam habent coram se multa pecunia
 Cum ergo quis possit concedere denariis ad ta
 lem usum videtur ad apparendum absque eo qd
 concedat sicut cor si modo de denariis pe
 sionem accipere forte aliter peccaret usu
 ram tamen non committeret **¶** In rebus autem
 ut prius contigit eorum ut in usu prius non
 committit usura Nam quia inhabitatio que est
 prius usus domus concedi potest absque concessione
 sicut eius si de pensio accipiat nulla usura
 committit. Sed si quis domum venderet ut commu
 taret qd non est prius usus eius dicitur qd non
 statim pecuniam reciperet si propter usum domo
 vellet ultra rem pecuniam accipere usura
 committeret quia iam usus non spectaret
 ad ipsam postquam per venditionem concessisset
 eius sicut. Omnino qd usura quia dicitur
 dicitur usus qui non spectat ad creditorum